
 

 

Výkony nehrazené zdravotními pojišťovnami z veřejného  

zdravotního pojištění (platnost  od 1.1.2020) 
 

 Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k  řízení motorových vozidel                          400,- Kč 

 Očkování na žádost pacienta (mimo očkovací kalendář ČR)                                              200,- Kč 

 Rychlé stanovení přítomnosti Streptokoka sk. A  v ordinaci na žádost pacienta                 200,- Kč 

 Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti na zotavovací akci, škole v přírodě  

     a plavání  (ve smyslu přílohy č.3 k vyhlášce č.106/2001 Sb., platnost 24 měsíců)               200,- Kč 

 Lékařské potvrzení o způsobilosti ke studiu na učilišti, střední škole nebo vysoké škole     100,- Kč 

 Vystavení zdravotního průkazu pro práci v potravinářství                                                     200,- Kč 

 Lékařské potvrzení před nástupem do mateřské školy                                                         100,- Kč 

 Vystavení kopie očkovacího průkazu                                                                                    300,- Kč 

 Nastřelení náušnic   -  1 pár ( 2 náušnice )                                                                           800,- Kč                                                                                                    

                                      -  1 náušnice                                                                      600,- Kč 

 
 Pracovnělékařská prohlídka a posouzení zdravotní způsobilosti k práci                               

     (pouze první bezpečnostní stupeň, bez rizikových faktorů)                                                   500,- Kč 
 

 Lékařské potvrzení o zdravotním stavu na žádost pacienta pro různé účely  

      (dle zdravotní dokumentace, bez vyšetření pacienta)                                                          200,- Kč  
 

 Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti na žádost pacienta  pro různé účely               600,- Kč   
      (včetně kontrolní lékařské prohlídky)                           

 Výpis ze zdravotní dokumentace na žádost pacienta ( k různým účelům)                           400,- Kč      

 Vyplnění formuláře  ke komerčnímu pojištění                                                                      300,- Kč 

 Vyplnění formuláře v cizím jazyce – 1 strana !!!                                                                   500,- Kč 

 Vyšetření pacientů z  EU, Norska, Islandu, Švýcarska a Lichtenštejnska 

 při předložení všech nutných dokumentů – úhrada  dle smluvní ZP 

 při nepředložení všech nutných dokumentů – 1 bod ZP ČR = 1 Kč 

 Vyšetření cizinců  (mimo EU, Norska, Islandu, Švýcarska a Lichtenštejnska) 

 první vyšetření, preventivní prohlídka                                                                     500,- Kč 

 kontrolní vyšetření                                                                                                   300,- Kč 

 
Pro potvrzení  o  zdravotní způsobilosti k výkonu sportu je potřeba vždy 
kardiologické vyšetření (vyhláška č. 391/2013 Sb.). 


